АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

____________________ (Нажин-Юьртанмуниципапьни кГоштанадминистраци)_______________________
366241. ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. wi. А.Кадырова 3. niail^noiav-urt.ru.T/d). 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.092022г. № 169

О переименовании МУ «Ножай-Юртовское РУО»

Во исполнение решения совета депутатов Ножай-Юртовского муници
пального района Чеченской Республики от 27.07.2021г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать МУ «Управление образования Ножай-Юртовкого муници
пального района» в МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района».

2. Зубайраеву С.Ю.- начальнику МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района привести в соответствие с действующим
законодательством нормативно-правовую базу МУ « Отдел образования
Ножай-Юртовского муниципального района».

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Халкьан дош»
и разместить на официальном сайте Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района
Исмаилова А.У.

Глава Администрации

Верно:
начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

А.Г. Музуруев